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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! RELACJE POMAGAJĄ PRZECIWDZIAŁAĆ PRZEMOCY DOMOWEJ 

Profilaktyka przemocy domowej jest tematem dzisiejszego seminarium, 

które skierowane jest do pracowników instytucji z obszarów edukacji, pomocy 

społecznej, ochrony zdrowia i wymiaru sprawiedliwości prowadzących działania 

w zakresie profilaktyki przemocy, a także do specjalistów pracujących 

z rodzinami. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl) 

 

NOWE! JAK PORUSZAĆ SIĘ PO KRAKOWIE? PORADNIK DLA STUDENTÓW 

Październik to czas rozpoczęcia roku akademickiego, dla wielu studentów 

jest to także moment rozpoczęcia przygody z życiem w nowym mieście. 

Przeprowadzka, nowe wyzwania i możliwość samodzielnego funkcjonowania 

mogą być zarówno ekscytujące, jak i przerażające. Jednym z kluczowych 

aspektów, które należy rozważyć, jest sposób poruszania się po Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WEEKEND W KRAKOWIE – SPRAWDŹ, CO SIĘ BĘDZIE DZIAŁO! 

 „Kierunek klimat”, czyli Wielka Lekcja Ekologii, finałowy koncert 

festiwalu KultURO (Kasia Chlebny, Renata Przemyk, Janusz Grzywacz, Marek 

Piekarczyk), nowa wystawa na Wawelu, parada tramwajów, piknik – 

w Krakowie jak zwykle się dzieje! Zaplanuj swój czas razem z nami! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TEATR KTO – ARTYSTYCZNA PRZESTRZEŃ DLA SENIORÓW  
 

Po wielkim sukcesie pilotażowej edycji programu „KTO?Senior!” 

skierowanego do osób w wieku 60+ krakowski Teatr KTO ogłasza jego 

kontynuację. Dotychczas w ramach projektu powstały dwa przedstawienia 

teatralne „Nie mówimy jeszcze pass, czyli najważniejsza jest rodzina” w duchu 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/275194,29,komunikat,relacje_pomagaja_przeciwdzialac_przemocy_domowej.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275178,1912,komunikat,jak_poruszac_sie_po_krakowie__poradnik_dla_studentow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275187,33,komunikat,weekend_w_krakowie___sprawdz__co_sie_bedzie_dzialo_.html
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Kabaretu Starszych Panów oraz „Podnoszą się od stołu na wagach śniadań 

rozmów min…” inspirowane dramatem „Wdowy” Sławomira Mrożka. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ŚWIĘTUJMY RAZEM 10-LECIE BUDŻETU OBYWATELSKIEGO MIASTA KRAKOWA! 

Już jutro, 16 września, nad Zalewem Bagry odbędzie się impreza pod 

hasłem: „Stwórz historię swojego miasta! 10-lecie Budżetu Obywatelskiego 

Miasta Krakowa”. Początek o godz. 11.00 przy wejściu nad zalew od ul. Koziej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZOSTAŃ BOHATEREM ZWIERZAKÓW! 

AMVET Szpital Weterynaryjny oraz Krakowskie Towarzystwo Opieki nad 

Zwierzętami prowadzą kampanię społeczną „Zostań bohaterem zwierzaków!”, 

która edukuje i zachęca do pomagania.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl) 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! TRAMWAJ DO MISTRZEJOWIC – PRACE POD NADZOREM 

PRZYRODNICZYM 

Trwa budowa 4,5-kilometrowej linii tramwajowej do Mistrzejowic. 

Zgodnie z planem ma ona zostać oddana do użytku w 2025 r. Ostatnie tygodnie 

upłynęły na intensywnym przygotowywaniu terenu, przebudowie infrastruktury 

podziemnej oraz tworzeniu miejsca pod budowę przyszłego torowiska. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BUDOWA KANALIZACJI NA ULICY JASKROWEJ 

W poniedziałek, 18 września, Wodociągi Miasta Krakowa przystąpią do 

wykonania sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Jaskrowej. Prace będą prowadzone 

w rejonie posesji nr 5–9. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! UTRUDNIENIA NA UL. ŚW. JANA I ŚW. MARKA 

Ulice św. Jana i św. Marka – w tych miejscach w przyszłym tygodniu 

należy liczyć się z utrudnieniami drogowymi. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/275189,33,komunikat,teatr_kto___artystyczna_przestrzen_dla_seniorow.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xiii_podgorze/275130,2327,komunikat,swietujmy_razem_10-lecie_budzetu_obywatelskiego_miasta_krakowa_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275213,34,komunikat,zostan_bohaterem_zwierzakow_.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275186,26,komunikat,tramwaj_do_mistrzejowic___reportaz_z_placu_budowy.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xvii_wzgorza_krzeslawickie/275200,2331,komunikat,budowa_kanalizacji_na_ulicy_jaskrowej.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/275198,2314,komunikat,utrudnienia_na_ul__sw__jana_i_sw__marka.html
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NOWE! ROBOTY DROGOWE NA ULICACH BIEŃCZYC 

W nadchodzącym tygodniu rozpoczną się remonty ulic w kilku miejscach 

dzielnicy Bieńczyce. Będą one prowadzone na al. Andersa, ul. Broniewskiego, ul. 

Kocmyrzowskiej oraz os. Albertyńskim. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ULICA PIASTA KOŁODZIEJA BEZ DZIUR 

Od 18 do 20 września drogowcy będą naprawiać ubytki na ulicy Piasta 

Kołodzieja. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ULICE WAPOWSKIEGO I ZIENTARY ZYSKAJĄ NOWY ASFALT 

We wtorek, 19 września, na ulicach Bernarda Wapowskiego (na odcinku 

od ul. Warchałowskiego do ul. Hollendra) oraz Michała Zientary (ul. Chlebicznej 

do ul. Topografów) ruszą remonty nawierzchni jezdni. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOWY CHODNIK I PRZEJŚCIE DLA PIESZYCH NA UL. ZAKLIKI Z MYDLNIK 

Już 18 września rozpocznie się budowa obustronnego chodnika wraz 

z przejściem dla pieszych na ulicy Zakliki z Mydlnik. Prace będą prowadzone 

w rejonie posesji nr 10–14. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ULICA PIĘKNA DO REMONTU 

Już w najbliższy poniedziałek, 18 września, rozpocznie się remont 

nawierzchni ulicy Pięknej na Prądniku Czerwonym. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BUDOWA GAZOCIĄGU, UTRUDNIENIA NA UL. SĄDOWEJ 

Na ul. Sądowej, na odcinku od ul. Kordylewskiego do ul. Szafera, Polska 

Spółka Gazownictwa prowadzi prace związane z budową sieci gazowej wraz 

z przyłączami. Od 2 do 6 października ulica będzie całkowicie zamknięta dla 

ruchu drogowego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRACE ROZBIÓRKOWE NA UL. RAKOWICKIEJ, MOŻLIWE CHWILOWE 

PRZERWY W RUCHU 

https://www.krakow.pl/dzielnica_xvi_bienczyce/275201,2330,komunikat,roboty_drogowe_na_ulicach_bienczyc.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xv_mistrzejowice/275203,2329,komunikat,ulica_piasta_kolodzieja_bez_dziur.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_viii_debniki/275204,2322,komunikat,ulice_wapowskiego_i_zientary_zyskaja_nowy_asfalt.html
../AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/TT8OELGM/Nowy%20chodnik%20i%20przejście%20dla%20pieszych%20na%20ul.%20Zakliki%20z%20Mydlnik
../AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/TT8OELGM/Ulica%20Piękna%20do%20remontu
https://www.krakow.pl/dzielnica_ii_grzegorzki/275209,2315,komunikat,budowa_gazociagu__utrudnienia_na_ul__sadowej.html
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Od 18 do 22 września będą prowadzone prace rozbiórkowe w rejonie 

budynku nr 28 na ul. Rakowickiej – informuje Zarząd Dróg Miasta Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZWĘŻENIE NA UL. STANISŁAWA SAMOSTRZELNIKA 

Z utrudnieniami muszą się liczyć kierowcy na ul. Stanisława 

Samostrzelnika w Mogile. Od 18 do 19 września w rejonie posesji nr 1N 

wykonywane będzie przyłącze wodociągowe. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W SOBOTĘ 

 
Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig 

 11:00 – 200. rocznica usypania kopca Kościuszki, Muzeum Kościuszkowskie, 

al. Waszyngtona 1  

15:00 – Europejski Tydzień Mobilności 2023: Wszystko o transporcie – rodzinny 

piknik na ul. Krupniczej   

 

W NIEDZIELĘ 

 
Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig 

 12:00 – Wielka Lekcja Ekologii, TAURON Arena Kraków, ul. Lema 7 

 13.30 – Dzień Bezpieczeństwa, Błonia krakowskie 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Bogusław Kośmider 

 10.00 – 84. rocznica agresji ZSRR na Polskę – msza w katedrze na Wawelu i 

uroczystości na pl. o. Studzińskiego pod Krzyżem Katyńskim 

 17.00 – Festyn „A mnie jest szkoda lata”, os. Kalinowe 

 

W PONIEDZIAŁEK 

 
Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig 

9:40 – briefing prasowy w ramach Europejskiego Tygodnia Mobilności, Urząd 

Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, hol prezydencki 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Jerzy Muzyk 

 13.00 – inauguracja Centrum Badawczego Bezpieczeństwa Pożarowego i Akustyki, 

ul. Cementowa 8 

https://www.krakow.pl/dzielnica_ii_grzegorzki/275210,2315,komunikat,prace_rozbiorkowe_na_ul__rakowickiej__mozliwe_chwilowe_przerwy_w_ruchu.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/275211,2332,komunikat,zwezenie_na_ul__stanislawa_samostrzelnika.html
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                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 

 

 


